[image: image1.jpg]BETOHCTPOMCEPBHC

Заявка на приобретение цемента
      «___»______________ 2018 г.
Директору по продажам ООО «Атакайцемент»

                  Прошу рассмотреть возможность поставки цемента в наш адрес и сообщить условия и стоимость согласно нижеуказанных потребностей:
	Наименование предприятия

	Адрес

	ФИО руководителя

	Контактное лицо            (телефон, e-mail)

	Вид деятельности
Производимая продукция

	Потребляемые марки цемента

	Вид упаковки
	      Навал

      Тарированный в мешки по 50 кг

      Биг Бэги

	Вид поставки
	       Самовывоз

       С доставкой автотранспортом

       С доставкой ж/д вагонами

	Пункт доставки

	Необходимое ежемесячное количество цемента                 (в сезон / меж. сезон.)

	Наличие силосов для приемки цемента.
Вместимость силосов.

	Наличие электрического подключения 380 Вольт /

37 КВатт

                С уважением,
    ………………..